23
New Products
新製品紹介
産業用リチウムイオン電池モジュール
「LIM50EL シリーズ」を販売開始
（株）ＧＳユアサは，産業用リチウムイオン電池モ
ジュール「LIM50EL シリーズ」の販売を開始しまし
た．

型式 公称電圧
（V）
定格容量（Ah） 外形寸法（約 mm） 質量
（約 kg）10 時間率
（10HR）
1 時間率
（1HR）
総高さ
（TH）
箱高さ
（BH）
幅
（W）
長さ
（L）
SNS-50-10TN 10 50 32.5 217 190 128 363 22.5
SNS-50-12TN 12 50 32.5 217 190 128 363 23
SNS-100-4TN 4 100 65 217 190 128 345 21.5
SNS-100-6TN 6 100 65 217 190 128 345 22.5
SNS-150TN 2 150 97.5 354 330 170 106 12.5
SNS-200TN 2 200 130 354 330 170 106 15
SNS-300TN 2 300 195 354 330 170 150 21.5
SNS-500TN 2 500 325 354 330 171 241 35.5
29
  GS Yuasa Technical Report 2020 年 6月　第 17巻　第 1号
＜お問い合わせ先＞
（株）ＧＳユアサ　産業電池電源事業部　事業企画本部